AMERICA SUR NRO. 4158 URB. SAN ANDRES III ETAPA, LA
LIBERTAD - TRUJILLO - TRUJILLO

: 20606862653RUC
F. EMISIÓN : 19/11/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CREDITO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

5,400.00UND 4,576.271SERV0009 5,400.00SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: CINCO  MIL CUATROCIENTOS Y 00/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 5,184.00

IMPORTE TOTAL 5,400.00S/

823.73S/IGV

S/ 4,576.27OP. GRAVADAS

216.00S/DETRACCIÓN (4%)

Información Adicional:
Cuotas:

1) Monto: S/ 5,184.00 Fecha: